令和３年５月  日

八丈島各校ＰＴＡ

Ｐ連理事・各校部長 殿

       八丈島Ｐ連庶務

三根小学校 副校長 近藤 重善

八丈島ＰＴＡ連合会部会・理事会・総会について
 コロナ禍ではありますが、新年度に入り、各ＰＴＡでは組織体制確立や総会の取り組み、具体的な
活動に入りつつあることと思います。
 さて、令和 3 年度のＰ連理事会等を下記のように行います。各会合がスムーズに実施できるようご
協力をお願いいたします。

記

１ 第１回 Ｐ連厚生部会
 （１）日 時 令和３年５月２４日（月）１９：００～
 （２）場 所 三根小学校 会議室他
 （３）出席者 各学校厚生部（もしくは代表者） ２名  担当校副校長（三根小・富士中・八高）

２ 第１回 Ｐ連文化部会
（１）日 時 令和３年５月２４日（月）１９：００～

 （２）場 所 三根小学校 会議室他
 （３）出席者 各学校文化部（もしくは代表者） ２名  担当校副校長（大賀郷小・大賀郷中）

内 容 ・今年度の活動について   ・今年度の各部会の進め方について
      ・各委員長 副委員長（担当校代表）の承認  ・実施計画作成

３ 第１回(新旧)Ｐ連理事会
 （１）日 時 令和３年５月２６日（水) １９：００～
 （２）場 所 三根小学校
 （３）出席者 各学校新旧理事 ソフトボール実行委員長 バレーボール実行委員長
                卓球大会実行委員長   作品展実行委員長
（４）内 容 ・令和２年度活動経過報告、決算 ・令和３年度Ｐ連役員体制

               ・令和３年度Ｐ連活動計画、予算  ・令和３年度Ｐ連総会について

４ 令和３年度ＰＴＡ連合会総会
 （１）日 時 令和３年６月１日（火）１９：００～
（２）場 所 三根小学校
（３）出席者 各学校理事・代議員・各実行委員長

５ 保険について
  Ｐ連では行事の時に保険は入りませんので、単Ｐで忘れずに都小Ｐ・都中Ｐ・都高Ｐの扱って
いる保険に加入しておいてください。(例年加入しているので、申込用紙が送られて来ていると思
います)

 ◇Ｐ連理事の方は、この文書を新旧各理事、顧問に配布して下さい。

厚生部会１４名（球技大会では２つに分かれます）

（卓球大会では、各校２名から１名選出）

ソフトボール実行委員

７名

担当校代表（実行委員長）

各校実行委員から６名

バレーボール実行委員

７名

担当校代表（実行委員長）

各校実行委員から６名

卓球大会実行委員

７名

担当校代表（実行委員長） 他校実行委員から１名ずつ

文化部部会 １４名

（作品展実行委員）

担当校代表（実行委員長）

各校実行委員 ２名

・各部会には、担当校の

副校長が庶務として参

加します。提案書類は

副校長が作成します。